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Hållplatser

268 Hedemora-Tjärnan-Västerby-Hedemora
Hedemora Centrumrondellen
Prästgården Hedemora
Gammelgården
Österbyvägen
Folkets Park Hedemora
Västerbyvägen
Tegelbruket Bältarbo
Österby södra
Österby rv 69
Viggen
Viggen norra
Mälby
Nordansjö södra
Nordansjö norra
Nordansjö rv 69
Norshy�an södra
Dammen
Pungtjärn
Svensbodarna
Viken
Bodarna
Hy�bäcken
Wiggesnäs
Pershy�an
Karlsbo (Hedemora) (Hedemora
Königshy�an
Tjärnan
Gamla vårdhemmet Tjärnan
Solbacken
Nyvalla
Tjärnan Cement
Höganäs östra
Jakts�gen
Hagvägen
Nygårdsvägen Västerby

Bygdegården Västerby
Västerby skolan
Svar�järn
Matsbovägen
Norelund
Målarboden Hedemora
Södra kurvan
Österbyvägen
Folkets Park Hedemora
Kra�gatan
Melinsgatan
Gussarvsgatan
Henemoren
Hedemora centrum
Gammelgården
Prästgården Hedemora
Hedemora Centrumrondellen
Stureskolan
Hedemora resecentrum



268 Hedemora-Tjärnan-Västerby-Hedemora
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:25:48

Hållplatser
Hedemora Centrumrondellen
Folkets Park Hedemora
Österby södra
Mälby
Norshy�an södra
Pershy�an
Karlsbo (Hedemora) (Hedemora kommun)

Tjärnan

Tjärnan Cement

Jakts�gen

Västerby skolan

Målarboden Hedemora

Kra�gatan

Hedemora centrum

Hedemora Centrumrondellen

Stureskolan

Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F
Linje 268 268 268
Anm F F F

12.53
12.55
12.59
13.02
13.09
13.16

X
13.25
13.28
13.31
13.34

13.58
14.00
14.04
14.07
14.14
14.21

X
14.30
14.33
14.36
14.39

|
|
|

14.46

16.10
16.12
16.16
16.19
16.26
16.33

X
16.42
16.45
16.48
16.51

|
|
|

16.58

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.


